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Ametlik Narva-Jõesuu linna ajaleht

Narva-Jõesuu linn saab toetust 
uue koolimaja ehitamiseks2 Suvi Narva-Jõesuu 

noortekeskuses3
Loetud päevade pärast algab uus koo-
liaasta - nii tavaline, ent nii eriline! Tava-
line seepärast, et Eestis kehtivate sea-
duste kohaselt on ikka nii, et õppeaasta 
algab 1.septembril ja kestab 31.augus-
tini. Nii on olnud palju aastakümneid ja 
nõnda jätkub veel mõnda aega. Võiks ju 
arvata, et ei erine eelolev kuidagi sellele 
eelnenud kooliaastale või et järgmine 
on sarnane peatselt algavale. Ikka on ju 
nii olnud, et õpetaja on klassi ees ja sä-
ravad silmapaarid teda tähelepanelikult 
jälgimas. Õpilase vaates on olnud talle 
meeldivamaid õppeaineid ja mõni ehk 
mitte nii väga. Seevastu vahetund on 
ikka olnud ja jääb selleks koolipäeva pa-
rimaks tunniks!
Nagu ei ole võimalik astuda kaks korda 
samasse jõkke, ei ole ka kooliaastad sar-
nased. Mõnel aastal on muutused suu-
remad, mõnel jälle mitte nii väga.
Kooli/lasteaeda tulevad uued õpilased 
ja kooli lõpetanud noored jätkavad 
õpinguid järgmises kooliastmes. Eelole-
val õppeaastal asub Narva-Jõesuu Kooli 
esimesse klassi õppima 12 uut õpilast ja 
Sinimäe Kooli 15 noort õppurit. 
Klassi vahetanud õpilasi ootavad uued 
ja huvitavad õppeained ja kooliaasta 
jooksul lahendamist vajavad ülesan-
ded. Klassiruumis ootab õpilast õpetaja 
- mõnel juhul juba eelnevatest aastatest 
tuttavaks saanud, teinekord aga päris 
uus tutvus. Algaval õppeaastal alustab 
Narva-Jõesuu Koolis tööd 2 ja Sinimäe 
Koolis 7 uut õpetajat.
Eeloleva õppeaasta teeb veel eriliseks 
see, et ees ootavad õppekorralduslikud 
muudatused - lasteaiad ja üldharidus-
koolid (esmalt 1. ja 4. klassid) lähevad 
eeloleval õppeaastal üle eestikeelsele 

õppele. On üsna kindel, et see muuda-
tus pakub päris suurt väljakutset meile 
kõigile - õpetajale ja õpilasele, lapseva-
nemale, koolile ja omavalitsusele. Kõigi 
nimetatud osapoolte ühine valmisolek, 

pingutus ja koostöö on oluline, et lap-
se heaolu ja elus hakkamasaamist tee-
nivad eesmärgid saaksid parimal viisil 
täidetud. Harjumuspäraste rutiinide 
muutmine ei ole lihtne ja taandub 

mõistmisele miks ja milleks? Mõnel ju-
hul tekitab see ka trotsi, sest tulemused 
ei tule ka üleöö. Inimene ei ole nagu ko-
dumasin, mis käivitub ja töötab nupust 
vajutades - me kõik vajame aega. Anna-

me seda teineteisele ja eelkõige lapsele.
Lisaks õppekorralduslikele muutustele 
ootavad meie Narva-Jõesuu kooli õpila-
si ees ka „elukorralduslikud” muutused. 
Koolimajja on ajutiselt kolinud lasteaed 
Karikakar. Peame suutma koos toimida 
kuni kevad - suveni 2026, mil valmib uus 
lasteaiahoone.  Koolihoone uueksehita-
mise protsess on ka käivitunud ja loo-
dame, et 2029/2030 õppeaastat saame 
alustada juba uues koolimajas.

Lõpetuseks mõned soovid ja soovitu-
sed lapsevanemale. Kui võimalik, siis 
esimestel koolipäevadel läbige  kooli-
tee oma lapsega koos. See aitab lapsel 
vähendada kooliärevust ja kujundada 
üheskoos teekonna, mida laps oskab 
edaspidi turvaliselt läbida. On oluline 
abistada last õppimise, huvitegevuses 
osalemise ja puhkamise rutiinide välja-
kujundamisel. Ennastjuhtivaks õppijaks 
saab vaid harjutades.

Päevarutiinide väljakujundamisel on 
päris oluline koht tervislikul toidul ja 
puhkusel. Koos toitu valmistades on 
hea võimalus lapsega vestelda, tema te-
gemistest ja võimalikest muredest osa 
saada. Lisaboonusena lapsel oskus en-
dale ise soe toidukord valmistada.

Head tavalist/erilist õppeaasta algust 
meile kõigile!

Imre Liiv
Narva-Jõesuu linnavalitsuse

Haridus- ja kultuurinõunik

Eelolev kooliaasta Narva-Jõesuus - «Nii tavaline ja siiski nii 
eriline»

16.-17.augustil külastas Nar-
va-Jõesuu linna Soome sõp-
ruslinna Imatra delegatsioon 
- linnapea Matias Hilden ja rah-
vusvaheliste suhete juht Tea Lai-
tinen.
Imatra esindajad külastasid fes-
tivali Hungerburg2024 ja eten-
dust Kahheldraal. Tartu Uue 
Teatri Festivali korraldaja Maarja 
Mänd tutvustas külastajatele 
festivali põhikontseptsiooni. Kü-
lalised hindasid kõrgelt festivali 
korraldustaset ja “spaahooldus-
te” mitmekesisust ning avaldasid 
lootust sarnase festivali korral-
damise võimalusele Imatras.
Laupäeval tutvusid külalised 
koduloomuuseumi väljapane-
kutega, tuletorni võimalustega 
ja lähialade arendamise plaa-
nidega. Samuti arutati ühiseid 
probleeme ja projektiideid ning 
lähimaid koostööplaane.
Hetkel on EL-i välispiiriregioo-
nide Eesti ja Soome ühisteks 
väljakutseteks kiired muutused 
turismiturul. Piiriülesed regioo-
nid olid peamiselt keskendunud 
Venemaa turistidele, kes moo-
dustasid erinevate piirkondade 
teenuste tarbimisest põhiosa. 
Praegu seisavad partnerlinnad 
silmitsi vajadusega suurendada 
oma jõupingutusi turistide ja et-
tevõtjate meelitamiseks teistest 
sihtpiirkondadest.
Imatra linnapea: „Oli tõeline 
rõõm külastada Narva-Jõesuud 
ja kuulda kõigist käimasole-
vatest projektidest. Sarnasusi 
on nii palju ning meil on palju 

ühiseid jooni. Loodus, roheline 
keskkond ja muidugi väga sõb-
ralikud inimesed andsid meile 
põhjuse uuesti külla tulla. Aitäh 
Narva-Jõesuu linnapeale ja tema 
suurepärasele meeskonnale.“
Tänan Natalja Mjatšinat ja Ivika 
Maidret, kes aitasid võõrustada 
Imatrast saabunud külalisi.
Lisainfo:
Augusti alguses osales Nar-
va-Jõesuu noorte jalgpallitiim 
Imatra linna kutsel rahvusvahe-
lisel turniiril Imatras.
Imatra ja Narva-Jõesuu vaheline 
sõpruslinnade leping oli allkir-
jastatud 09.08.2008.

 Allkirjastatud lepingus mää-
ratleti peamised koostöövald-
konnad:
• Majanduse arendamine võttes 
arvesse eelkõige turismi arenda-
mist;
• Kultuuri ja kunsti arendamine; 
kunstirühmade ja-sündmuse va-
hetamine;
• Teadmiste ja oskusteabe va-
hetamine kohaliku omavalitsu-
se tegevuse eri valdkondades, 
muu seas linnaplaneerimises, 
keskkonnakaitses, tervishoius ja 
koolitustes;
• Noorsootegevuse kontaktide 
arendamine, muu hulgas su-

velaagrite virgestegevuste, fes-
tivalide ja koosolekute korralda-
misel;
• Uute koostöövormide otsimi-
ne, käivitamine ja tugevdamine, 
kasutades olemasolevaid soо-
me-eesti suhtluskogemusi ja 
mittetulunduslikke ühendusi;
• Võimaluste otsimine Euroopa 
Liidu ja teistes arenguprojekti-
des osalemiseks.

Natalia Orava
Arendusspetsialist

Sõpruslinna Imatra esindajate visiit Narva-Jõesuusse Kutsume kõiki selle sügise säravaimale 
gastronoomilisele sündmusele 
– Narva-Jõesuu Silmufestivalile 

28. septembril!
Kell 10.00–17.00 ootab teid laat, 
kus saate avastada uusi maitseid ja 
proovida unikaalseid silmudelika-
tesside roogi.

Alates kella 12.00 kutsume teid osalema põnevas vest-
luses kalapüügi ja toiduvalmistamise eripäradest ning 
osalema meistriklassides, kus kogenud kokad jagavad 
oma nippe ja saladusi. Samal ajal on teil võimalus 
maitsta traditsioonilist silmudest valmistatud linna 
kapsasuppi, mida serveerib linna linnapea Maksim Iljin 
isiklikult.

Kell 14.30 astub teie ette folkansambel 
Curly Strings, kelle kontserdid on tuntud 
unustamatult ilusate meloodiate ja siira 
esituse poolest.

Kell 16.00 kutsume teid osalema loosis, kus on võimalik 
võita auhindu ja kingitusi.

Ootame teid Narva-Jõesuu sadamasse 28. septembril! 
Peojuhiks on Jevgeni Timoštšuk.

Projekti rahastab Integratsiooni Sihtasutus taotlusvooru 
„Ida-Virumaa ettevõtlust edendavad spordi- ja kultuuriüritu-
sed“ raames.
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Linnapäeva tähistamise raames 
tehti kokkuvõte konkursi «Kaunis 
kodu 2024» tulemustest. Nagu eel-
nevatel aastatel, nii ka tänavu soovis 
Narva-Jõesuu linn selgitada välja ja 
tänada inimesi, kes koduümbru-
se kauniks kujundamisel vaeva on 
näinud ning seeläbi kaasa aidanud 
linna meeldivamaks elamiskohaks 
muutmisele, linna üldilme paranda-
misele või maaelu väärtustamisele. 

Selle aasta võitjad on: 

• kategoorias üksikelamud  - Olga 
Averina, Vambola 6, Narva-Jõe-
suu linn
• kategoorias korterelamud - Par-
gi 12, Narva-Jõesuu linn
• kategoorias alevikud ja külad - 
Vaivara küla
• kategoorias sotsiaal-, äri- ja 

tootmisobjektid - Vaivara Sinimä-
gede Muuseum

Täname ka konkursil “Kaunis 
kodu 2024”osalemise eest KÜ 
Karja 16, Narva-Jõesuu linn. Pal-
ju õnne ja veel kord täname teid 
kõiki panuse eest linna arengus-
se!

Sotsiaalosakonna 
teated

Suvi 2024 osutus kiireks ja seda mitte ainult tradit-
siooniliste ja uute kultuuri- ja spordisündmuste osas. 
Juulis alustas tööd Narva-Jõesuu Peremajad Sihtasu-
tuse juht Andrei Saitšuk. Ja alates 1. augustist alustas 
sihtasutus tööd E. Vilde 63, Metsa 34 ja Nurme 49 
peremajades.  Praeguseks elab peremajades 16 last. 
Hetkel käivad ettevalmistused kooliaasta alguseks, 
maju valmistatakse aktiivselt ette kütteperioodiks.

Samuti jäi juuni lõpus vabaks SA Narva-Jõesuu Hool-
dekodu juhatuse liikme ametikoht ja lähiajal alustab 
tööd uus juhatuse liige, kes valiti välja konkursi teel. 
Soovin mõlemale uuele juhile edu nende töös!

Koolitoetus
Uue õppeaasta alguses maksab Narva-Jõesuu linn 
kõigile põhikoolis, gümnaasiumis ja ametikoolis õp-
pivatele kuni 19-aastastele (k.a) õpilastele koolitoe-
tust. Toetus makstakse õpilastele, kelle rahvastikure-
gistri järgne elukoht on Narva-Jõesuu linn.

Koolitoetust 1.klassi õpilasele  makstakse 100 eu-
rot lapse kohta aastas.

Koolitoetust alates 2. klassist makstakse 40 eurot 
lapse kohta aastas. 

Toetus makstakse välja alates 15.septembrist 
kuni 15.oktoobrini.

Haridusasutuse tõendit ei ole vaja lisada.

Taotluse saab esitada paberkandjal sotsiaalosakonda 
Narva-Jõesuus, Olginas või Sinimäel vastuvõtuae-
gadel või esitada digitaalselt allkirjastatult e-postile 
info@narva-joesuu.ee. Taotluse  vorm on leitav Nar-
va-Jõesuu linnavalitsuse kodulehel aadressil https://
narva-joesuu.ee/ või linnavalitsuse maja aadressil J. 
Poska 26, Narva-Jõesuu esimese korruse fuajees.

Veronika Stepanova 
sotsiaalosakonna juhataja

«Tšaikovski» lehtla
 
Ajaloolaste ja kohalike giidide 
sõnul on lehtla saanud oma 
nime kohalike legendide järgi, 
et Pjotr ​​Iljitš Tšaikovski külastas 
Hungerburgi (Narva-Jõesuu) ja 
armastas mererannas lehtlas is-

tuda, kuid tegelikult pole sellel 
kuulsa heliloojaga mingit seost. 

Kuid sellegipoolest on väike 
kinnine paviljon 19. sajandi ar-
hitektuurimälestisena Muinsus-
kaitseameti kaitse all. Praegune 
paviljon ei ole originaal, kuigi 
see on taastatud vanal versioo-
nil olnud dekoratiivsed puitele-
mentide põhjal. Selle paviljoni 
koopia valmistati 1990-ndatel 
aastatel ja 2010. aastal võttis linn 
selle enda kätte. 2022. aastal tel-
lis linnavalitsus restaureerimis-
projekti ja püüdis samal aastal 
saada selleks tööks toetust ka 
Muinsuskaitseametilt, planee-
rides samal ajal oma eelarvesse 
omafinantseeringu osa. Kuid 
kahjuks ei jätkunud Ametil kõi-
gi toetava objektide jaoks raha. 
2023. aastal kordus lugu petit-
siooniga, toetust ei jätkanud. 
Ning 2024. aastal otsustas linn 
tööd iseseisvalt läbi viia. Tööde 
konkursi võitis riigihanke tule-
muste põhjal restaureerimistöö-
de tegevusluba omav firma Vant. 

Tööde maksumus koos mak-
sudega oli 42 590 eurot. Tööde 
käigus taastati täielikult puitpiik, 
taastati puitmustrid ja fassaa-
did, tugevdati katusekonstrukt-
siooni ning vahetati täielikult 
välja selle kate koos vihmavee-
süsteemiga. Firma Vant lõpe-
tas töö tõhusalt ja õigeaegselt. 

«Suudlusmägi» 

Heleda pargi nn “Suudlusmäele” 
paigaldati uus lehtla, mis mee-
nutab samuti nikerdatud arhi-
tektuuri. Töö selle valmistamisel 
võttis ette linnale kuuluv kom-
munaalettevõte ja paigaldas 
selle linna sünnipäevaks. Palju-
dele, kes on seda Heleda pargi 
osa juba külastanud, meeldis 
see - koht oli valitud õigesti, värv 
meeldis, sobis maastikku.
Heleda pargi tiigipaviljon 
 
Teine Heleda pargi põhiobjekt 
on tiigi peal asuv peapaviljon. 
Ka selle avatud paviljoni seisu-
kord vajab taastamist. Ja kuna 
see on Muinsuskaitseameti 
kaitse all, vajab see esialgset 
restaureerimisprojekti, mille 

linn on juba tellinud. Sügisel, 
kui taastamistöödeks vajalik 
kokkulepitud dokumentatsioon 
ja kalkulatsioonid on valmis, 
püüab linnavalitsus 2025. aas-
ta eelarvesse lisada vahendeid 

„pärli“ taastamiseks, mitte ainult 
ajaloolise pargi, vaid kogu linna 
mõistes.

Jegor Tšumakov
Majandusosakonna juhataja

Haridus- ja teadusministri 
29.06.2024 käskkirja nr 1.1-2/24/193 
alusel toetatakse Narva-Jõesuu 
linna uue koolihoone rajamist 
5 760 000 euroga. Lisaks Narva-Jõe-
suu linnale toetatakse uute koolide 
rajamist veel Alutaguse vallas, Koht-
la-Järvel, Narvas ja Toilas. 
Koolihoonete ehitamine võimaldab 
pakkuda juurdepääsetavat, kvali-
teetset ja kaasavat haridust Ida-Vi-
rumaa kesksetes asulates, pakkudes 
õpivõimalusi laiemalt kogu maa-
konnas elavatele õpilastele. Pro-
jektide valiku ja läbirääkimiste alu-
seks on olnud taustaanalüüs ning 
kohtumised omavalitsuste ning 
Ida-Virumaa Omavalitsuste Liiduga. 
Koolivõrgu ümberkorraldamine, 
koolide arvu ja hoonete pindade 

vähendamine suurendab omavalit-
suste võimekust kvaliteetset kooli-
võrku pidada ja arendada, sh toetab 
üleminekut eestikeelsele õppele. 
Investeeringud selles piirkonnas on 
olulised Euroopa Liidu ja Eesti riigi 
olemasolu ja panuse näitamiseks.
Rahastamise eesmärk on tervikli-
kult korrastada Ida-Virumaa kohali-
ke omavalitsuste üksuste koolivõrk 
viies üldhariduskoolide arvu ning 
nende hoonetes õppekohad vasta-
vusse demograafiliste muutustega. 
Narva-Jõesuu linna uus kuni 135 
õppekohaga õppehoone (1800 m2) 
rajatakse olemasolevale kinnistule 
aadressil J. Poska tn 36. Hoone val-
mimisel vana koolihoone osad (va 
spordisaal) lammutatakse. Spordi-
saali rekonstrueeritakse teistest ra-

hastusallikatest.
Narva-Jõesuu linna projekti maksu-
mus kokku on ligikaudu 6  776  471 
eurot, millest toetus moodustab 
85% ja linna omafinantseering 15%. 
Uue koolimaja ehitamist rahasta-
takse tegevuse „Põhikoolivõrgu 
korrastamine perioodil 2021-2027“ 
Euroopa Regionaalarengu Fondi ja 

riigi eelarve vahenditest. Tegevuse 
tingimuste kohaselt investeerin-
gu elluviimise lõpptähtajaks on 
31.12.2029.

Angelina Liiv
projekti- ja hankespetsialist

Puitarhitektuuri osa 
taastamisest Narva-Jõesuus

Narva-Jõesuu linn saab toetust 
uue kaasaegse koolimaja ehitamiseks

Kaunis kodu 2024

Narva-Jõesuu kuurortlinn oli kunagi kuulus oma 
nikerdatud villade ja lehtlate poolest. Paljud neist 
on hävinud. Sel aastal astus linn mitu sammu oma 
identiteedi taastamise suunas!
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12.–23. augustini toimusid Olginas suvi-
sed lastepäevad, mis pakkusid lastele kaks 
nädalat täis eredaid elamusi ja uusi sõpru. 
Laagriprogramm oli rikkalik ja mitmekesine, 
jättes igale osalejale kustumatuid mälestusi. 
Osales kolm võistkonda: «Yellow Friends», 
«Tuled» ja «Meretähed».
Esimesel nädalal said lapsed osa mitmest põ-
nevast tegevusest. Üheks tipphetkeks oli reis 
Viru rantšosse, kus lapsed tutvusid hobuste-
ga, õppisid nende eest hoolitsema ning said 
sõita nii hobuste kui ka maastikukulguritega. 
Lisaks külastasime Narva-Jõesuud, kus nauti-

sime rannamõnusid – ehitasime liivakujusid, 
osalesime teatejooksudes ja ujusime meres. 
Veetsime spordipäeva ning «kasakate ja 
röövlite» mängimispäeva.
Teine laagrinädal oli sama sündmusterohke. 
Lapsed osalesid erinevates meistriklassides, 
kus nad õppisid uusi oskusi ja demonstree-
risid oma andeid. Meil oli tore perepäev Si-
nimäel, kus võtsime aktiivselt osa kõikidest 
töötubadest. Samuti käisime Avinurmes, 
mis oli tõeline seiklus. Üks meeldejäävamaid 
sündmusi oli «Pidžaamapidu», mis võimal-
das lastel hubases atmosfääris lõbutseda. 

Laagri lõppu tähistasime piduliku autasusta-
mistseremooniaga, kus tunnustati parimaid 
meeskondi, juhendajaid ja kõige aktiivse-
maid osalejaid.
Täname kõiki, kes aitasid laagri korraldamise-
le kaasa, eriti Narva-Jõesuu linnavalitsust ja 
linnapead isiklikult. Ootame teid taas järgmi-
sel aastal!

Narva-Jõesuu Huvikeskus

Ootame  lapsi ja täiskasvanuid 
huvi- ja spordiringidesse! 

Narva-Jõesuu linna 2024/2025 õppeaasta huvi- ja spordirin-
gide info: 

Narva-Jõesuu kool 
Lastele
Jalgpall - treener Andrei Rešetnikov tel. 56944153
Poks - treener Andrei Kärsten tel. 53542234

Täiskasvanutele
Laulurühm „Elegia“ - juhendaja Irina Zubkova  tel. 58196010

Alates septembrist alustavad oma tööd ka kooli huviringid  
(kooli õpilastele)

Noortekeskus
Lastele
Tantsurühm „Kullerkupp“ - juhendaja Jevgenia Seletskaja  tel. 
55916202

Täiskasvanutele
Jooga - treener Anastassia Matvejeva  tel. 58062306

Narva-Jõesuu Sadam
Purjespordikool - treener Anton Lebedev tel.55900296

Olgina Rahvamaja  
(ainult septembris)

Kunstiring lastele (joonistamine)
Eesti keel -  juhendaja Irina Evart tel. 56637841
Noortetuba - juhendaja Aleksandr Zrajev tel. 5557495
Laulurühm “Ivuški”- juhendaja Elena Derkach

Sinimäe Rahvamaja
Noortetuba - info tel. 5088213 Juliana Janno
Muusikaklass - Inge Samusseva
Laulurühm “Ivuški” - juhendaja Elena Derkach

Sinimäe Spordihoone
Lastele
Poks - treener Andrei Kärsten tel. 53542234
Jalgpall - treener Andrei Rešetnikov tel. 56944153
DANCE studio (6-15 a.) - treener Evelina Ljubimova tel. 55507995 

Täiskasvanutele
Jooga - treener Anastassia Matvejeva 
ZUMBA - treener Maria Kuznetsova 
Total Body Workout - treener Jekaterina Sai 
Lower Body - treener Jekaterina Sai 
Stretching - treener Jekaterina Sai 
SkyJumping - treener Asia Mudrova 
Ringtreening (jõusaal) - treener Jekaterina Sai
Ringtreening (väike saal) - treener Asia Mudrova
Tervisevõimlemine - treener Natalja Golubtsova 
Seltskonnatants - treener Arina Lavor 
Fitball - treener Jekaterina Persidska 
Pilates - treener Jekaterina Persidska
Välitreening (jooks, suusatamine, kepikõnd) - treener Asia 
Mudrova

Täpsemalt: http://www.spordihoone.ee

Noorus SPA Hotel
Ujumine - treener Natalja Loboševa, +37253585073

Natalja Mjatšina 
Narva-Jõesuu Huvikeskus 

Tänavune suvi Narva-Jõesuu 
noortekeskuses oli elav ja unus-
tamatu! Korraldasime mitmeid 
lastelaagreid, millest igaüks oli 
ainulaadne ja täis põnevaid te-
gevusi. Lapsed, nende vanemad 
ja kõik projektides osalejad said 
palju positiivseid emotsioone ja 
unustamatuid muljeid.
Üks populaarsemaid laagreid oli 
tantsulaager, kus lapsed õppisid 
professionaalse koreograafi ju-
hendamisel tantsima, muusikat 
kuulama ja tunnetama. Iga päev 
lihvisid nad oma oskusi ja nende 
jõupingutuste tulemusena sün-
dis unustamatu etendus linnala-
val, kus esineti oma vanemate ja 
sõprade ees. See ei olnud lihtsalt 
etendus - see oli pidu nii osaleja-
tele kui ka pealtvaatajatele!
Mitte vähem huvitav ei olnud ka 
spordi- ja loominguline laager, 
kus lapsed arendasid nii oma 
füüsilisi kui ka loomingulisi või-
meid. Koos mentoritega lõid nad 
oma kätega maale, postkaarte ja 
käsitööd. Lisaks osaleti aktiivselt 
võistlustel, ehitati liivafiguure 
ja nauditi aega kuurordi kõige 
maalilisemates paikades. Iga 
päev tõi midagi uut ja hämmas-
tavat!
Esimest korda toimus sel aastal 
matkalaager koostöös Noorte 
Purjetajate Klubiga. See oli tõe-
line õppetund ellujäämisest ja 
meeskonnatööst looduses. Lap-
sed õppisid matkatarkusi, tutvu-
sid lõkke ääres orienteerumise 
ja toiduvalmistamise põhitõde-
dega ning said proovida mere-
mehe rolli, õppides paatidega 

vee peal liikuma ja kanuus ene-
sekindlalt viibima. Muidugi nau-
tisid nad loodust ja veetsid aega 
sõprade seltsis.
Lisaks tegutses suvel noor-
tekeskuses õpilasmalev, mis 
andis suure panuse linna hea-
korda. Noored aitasid ette val-
mistada Uue Teatri näitlejate 
esinemisruume festivali «Hun-
gerburg2024» jaoks ning osale-
sid aktiivselt ka tuletorni avami-
seks ettevalmistamisel. Keskus 
tänab siiralt kõiki, kes panustasid 
oma töö ja hindamatu abiga!
Suvi oli täis ka teisi sündmusi ja 
projekte, millest noortekeskus 
aktiivselt osa võttis. Suurimaks 
kõrghetkeks oli noorte tantsu-
peo «Narva-Jõesuu Jam» kor-
raldamine linnapäeva raames. 
Tantsijad üle Eesti näitasid oma 
oskusi, võideldes mereäärsel la-
val esikoha eest. Imeilusad vaa-
ted ja suurepärane atmosfäär 
jätsid unustamatu mulje ning 
tekitasid soovi järgmisel aastal 

sama kogeda. Loodame, et üri-
tus muutub traditsiooniliseks ja 
toob järgmisel aastal veelgi roh-
kem osalejaid.
Noortekeskuse suvi on kujune-
nud aktiivse puhkuse, loovuse ja 
unustamatute sündmuste ajaks. 
Keskusel on hea meel, et sai las-
tele nii palju rõõmu ja positiiv-

seid emotsioone pakkuda ning 
ootab uusi kohtumisi järgmisel 
suvehooajal.
Vahepeal jälgige järgmiste sünd-
muste kuulutusi ja tulge noorte-
keskusesse. Alates septembrist 
oleme avatud uue graafiku järgi 
ning meil on palju põnevaid 
plaane uueks koolihooajaks. 14. 
septembril kutsume teid tähis-
tama meie sünnipäeva - noorte-
keskus saab 6-aastaseks. Valmis-
tame teile ette külalisteruumi, 
maiustusi, palju loovat tegevust 
ja mänge. Meie juurde tuleb ter-
veks aastaks vabatahtlik Hispaa-
niast. Räägime hispaania keelt, 
küpsetame paellat ja tantsime 
flamenkot. Kirjutage projekte 
ja viige oma ideid koos meiega 
ellu!

Olete alati oodatud!
Noortekeskuse meeskond

NOORTEKESKUS ON 
SEPTEMBRIST AVATUD

 JÄRGMISELT:  

Narva-Jõesuu noortekeskus  
E suletud  
T–R 15:00–19:00  
L 12:00–16:00  

Olgina noortetuba
E, K, R 16:00–20:00  

Sinimäe noortetuba
E–R 15:00–19:00  

Suvi Narva-Jõesuu noortekeskuses: See oli imeline!

Unustamatu koolivaheaeg

Narva-Jõesuu jalgpallisektsioo-
ni laste suvevaheaeg kujunes 
väga aktiivseks. Augusti alguses 
osales Narva-Jõesuu jalgpalli-
meeskond esmakordselt rah-
vusvahelistel võistlustel Soomes, 
meie sõpruslinnas Imatras. Kuigi 
tulemused ei olnud meie kasuks, 
pakkus võistlus spordipoistele 
hindamatu kogemuse.

Koju naastes rakendasid lapsed 
omandatud oskusi kohalikul 
Narva-Jõesuu Cup turniiril, mis 
toimus 9. augustil. Turniiril osa-
les viis meeskonda: Narvast, Sil-
lamäelt ja loomulikult ka meie 
oma kohalik meeskond. Nar-
va-Jõesuu jalgpallurid saavuta-
sid auväärse teise koha. Poisid 
näitasid suurepärast mängu, ol-
les visad, meeskonnakesksed ja 
võidujanused.

20. augustil, Eesti Vabariigi taas-

iseseisvumise auks korraldatud 
perepeol said noored jalgpallu-
rid osa profijalgpallurite JK Nar-
va Transi meistriklassist. Meie 
meeskonda ootab peagi ees 
väljateenitud reis Tartusse Ees-
ti Spordi- ja Olümpiamängude 
Muuseumisse.

MTÜ Sinimäe Sport sai toetust 
Õiglase Ülemineku Fondist 
meetmest „Piirkondlike alga-
tuste toetus õiglaseks ülemi-
nekuks“ nende tegevuste ellu-
viimiseks.

Soovime teile edu tulevikus ja 
palju uusi võite jalgpallivälja-
kul!

Jalgpallisuvi Narva-Jõesuus
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Septembrikuu ü ritused
21.09. kell 17:00 Filosoofi aklubi “Sokrates ja MEIE”, XXI sajandi 
fi losoofi a.  Lektor - fi losoofi aprofessor Jelena Sergeichik. Valge 
saal, Kesk 3.

28.09. kell 10:00 Silmufestival, Narva-Jõesuu sadam.

Meie Leht

MEEDY HIIELO
NIINA FILIMANJUK

VLADIMIR VLADIMIROV
LIDIA MARTYNOVA

VALENTINA IVANOVA
JELENA PROOSASELTS

ZOYA KARYAEVA
IRINA IVANOVA

TAMARA ROSHCHUPKO
VALERI SIKORSKI
MONIKA SILDOS
TATJANA UTKINA

LJUDMILA LAVROVSKAJA
ELVI LARKA

VLADIMIR BONDARCHUK
OLGA CLARK

ALEKSANDR FILIPPOV
LIUDMILA KATSALUKHA

ALEKSANDRA PIRK
LJUDMILA PYUVI

NATALJA RUMJANTSEVA
JELENA KOPÕL

VALENTINA LUGANSKAYA
NINA SYSOEVA

SERGEY MUSHKIN
NADEŽDA STOLJAROVA
LJUDMILA TIMOFEJEVA

EVGENIY DMITRIEV
NIINA PAJUSTE

Avaldamise algus: 12.08.2024
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Narva-Jõesuu Linnavalitsus avaldab 
teadaande keskkonnamõju hinda-
mise ja keskkonnajuhtimissüsteemi 
seaduse §12 lõike 1¹ punkti 2 alusel.

Narva-Jõesuu Linnavalitsus otsusta-
jana teatab, et on jätnud algatamata 
keskkonnamõju hindamise (KMH).

Kavandatava tegevuse lühikirjeldus ja ees-
märk: Narva-Jõesuu linnas kavandatakse 
Metsa ja Suvilate tänavate kõrvale jalg- ja 
jalgrattatee rajamine kergliiklejate liiklus-
ohutuse taseme tõstmiseks ning olemas-
olevate Metsa ja J.Poska tänavatel asuvate 
kergliiklusteede ühendamine. 
Projekteeritava alaga haaratud krun-
did: Metsa tänav L5, 51401:001:0020;   

Suvilate tee L1, 51301:001:0288; Nar-
va metskond 26, 51301:009:0001; 
Metsa tn 34, 51301:004:0187; 
Hirve tänav, 51301:009:0002.

KMH algatamata jätmise otsusega on 
võimalik tutvuda: Eelregistreerimisega 
esmaspäeviti 10.00-12.00 ja 13.00-17.00, 
kolmapäeviti 15.00-19.00 aadressil Jaan 
Poska 26, Narva-Jõesuu linn, Linnavalitsus, 
kab.234 (kontaktisik: majandusosakonna 
teedespetsialist Vladimir Varaksin,  vladi-
mir.varaksin@narva-joesuu.ee , 5306 6226) 
või AMETLIKUD TEADAANDED kodulehel.

Narva-Jõesuu territooriumil asuvate korteriühistute 
ja eramajade toetamise korrast

Narva-Jõesuu Linnavalitsus meenutab, et 27.04.2022 on vastu võetud Narva-Jõesuu 
linna territooriumil asuvate korteriühistute ja eramajade toetuste kord. Sellega seoses 
kutsema teid aktiivset osa võtma linna heakorra parendamises ja ilme loomises. Toe-
tamise korra nõuetega võib tutvuda linna kodulehel narva-joesuu.ee ehitus ja majan-
dus valdkonnas. Täiendav info ehitusspetsialistilt Rene Zorin (+372 5912 6426, rene.
zorin@narva-joesuu.ee).

Narva-Jõesuu Linnavalitsus 
otsib sotsiaaltöö spetsialisti

Sotsiaaltöö spetsialisti ametikoha eesmärgiks on eakatele, puudega inimestele, abivaja-
vatele abi osutamine nende elukvaliteeti ja toimetuleku säilitamiseks ja parandamiseks.

Teenistusülesanded
• elanike nõustamine riiklike ja Narva-Jõesuu linna sotsiaaltoetuste küsimustes;

 toimetulekutoetuse taotluste menetlemine;
•  Narva-Jõesuu linna sotsiaaltoetuste taotluste menetlemine;
•  toetuste väljamaksmiseks dokumentide koostamine;
•  koostöö Toidupangaga;

 sotsiaalteenuste (terviseteenus, sotsiaaltransporditeenus) osutamise koordineerimi-
ne;

•  kodukülastustel osalemine ja abivajaduse hindamine;

Nõuded kandidaadile:
• töökogemus sarnasel ametikohal (soovitav vähemalt 1 aasta)
• sotsiaaltöötaja kutse (Kutse 6) või kellel on riiklikult tunnustatud kõrgharidus sot-

siaaltöös (või omandamisel) või sellele vastav kvalifi katsioon
• Keeleoskus: eesti keel  C1, vene keel B2  ja inglise keel  soovituslik.  
• Arvutioskus spetsialisti tasemel
• Juhtimisload on kasuks

Muud nõuded: * vastavus avaliku teenistuse nõuetele; * teadmised sotsiaaltööst ning 
valdkonda reguleerivatest õigusaktidest; * teadmised ja kogemus sotsiaalvaldkonna 
võrgustikutööst;
* hea meeskonnatöö oskus; * baasteadmised asjaajamisest ja haldusmenetlusest; * ole-
ma avatud koostööks ja väga hea suhtlemis-ja kuulamisoskusega, heatahtlik, algatus- ja 
vastutusvõimeline, otsustussuutlik, kohusetundlik, aus ja lahendustele orienteeritud; 
suutma töötada iseseisvalt ja stabiilselt kvaliteetselt, olema hea pingetaluvusega ja 
paindlik muudatustele tööülesannetes- ja tingimustes
Omalt poolt pakume: motiveerivat töötasu, võimalust eneseteostuseks, erialaseid 
koolitusi, täiendõppe võimalusi, tööd tegusas, sõbralikus ja toetavas meeskonnas, 35 
kalendripäeva põhipuhkust.

Töökoha asukoht
Ida-Viru maakond, Narva-Jõesuu linn, Narva-Jõesuu linn, J. Poska tn 26; Olgina alevik, 
Narva mnt 12; Sinimäe alevik, Aia tn 1-1.
Täistööaeg. Töösuhte kestus – tähtajatu. Tööle asumise aeg - september 2024

Konkursil osalemiseks esitada järgmised dokumendid:
1. Allkirjastatud avaldus ja kinnitus, et ei esine asjaolusid, mis välistavad ametniku ava-
likku teenistusse võtmise.
2. CV.
3. Motivatsioonikiri.
4. Omandatud haridust tõendav dokument.
Kandideerimise dokumendid saata elektrooniliselt e-postile info@narva-joesuu.ee mär-
gusõnaga «Sotsiaaltöö spetsialist». Kandideerimise tähtaeg  10.09.2024. 
Kontakt: Veronika Stepanova, sotsiaalosakonna juhataja, tel 5853 8424, e-post: veroni-
ka.stepanova@narva-joesuu.ee

Keskkonnamõju hindamise algatamata 
jätmise teade Liivast õhulossid 

Hooaja traditsiooniline ja suviseim üritus - liivakujude konkurss oli 
suurepärane.
Kakskümmend  meeskonda (+1) lõid kahe tunni jooksul liivast ku-
jusid teemal «Lennud». Selle aja jooksul ilmusid Narva-Jõesuu ran-
da liivast lennukid, lepatriinud, toonekured ja pääsukesed, liblikas, 
Karlsson, õhupallilennud ja isegi romantiline lugu draakonist ja 
jõehobust.
Täname kõiki osalejaid selle kauni suvepäeva ja nende kujut-
lusvõime eest! Kohtumiseni järgmisel aastal!

Narva-Jõesuu Huvikeskus
Foto: Anna Markova

Lugupeetud fi losoofi aklubi 
sõbrad! 

Selle aasta jooksul kohtusime ja arutasime erinevate fi lo-
soofi de -:  Marcus Aureliuse ja Machiavelli,  Schopenhaueri 
ja Nietzsche, Spengleri ja Heideggeri, Solovjovi ja Rozanovi 
ideid. Ja nüüd, tarkuse armastajate arvukate taotluste alu-
sel avame uue programmi «XXI sajandi fi losoofi a, Thalesest 
Slavoj  Žižekini»,  kus vaatleme järjekindlalt ja hoolikalt fi -
losoofi lise mõtte muutusi antiikajast tänapäevani.  Esime-
ne kohtumine on pühendatud mütoloogiale,  mille vastu 
võideldes sündis fi losoofi a: «Müüdi tõde: kuidas ära tunda 
reptiloidi».  Kohtume 21. septembril kell 17.00 Valges saa-
lis (Kesk 3). Kõik fi losoofi a armastajad ja sõbrad on lahkelt 
palutud.. 

Teie fi losoofi line juhendaja Elena Sergeitschik. 

Õnnitleme 
sünnipäeva puhul!

MAYA-AURELIA  
KLEMENT

ANGELINA  SEDOVA

Õnnitleme teid 
lapse sünni puhul!

MEIE HULGAST ON LAHKUNUD...

SÜGAV KAASTUNNE OMASTELE

ARIADNA  ALJOŠINA

Väljaandja: Narva-Jõesuu Linnavalitsus
J. Poska 26, 29023 NARVA-JÕESUU

ajaleht@narva-joesuu.ee
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